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Diabeteksen hoidosta on tullut yhä enemmän avohoitotoimintaa. Potilaan 
insuliinipumppuhoito aloitettiin aiemmin niin, että potilas oli muutaman päivän 
vuodeosastolla. Nykyään insuliinipumppuhoito aloitetaan polikliinisesti diabeteshoitajan 
ohjauksessa ja valvonnassa, miksi diabeteshoitajan on oltava potilaan tavoitettavissa 
puhelimitse varsinaisen työaikansa ulkopuolella. 

  Insuliinipumppuhoitoja aloitetaan sekä erikoissairaanhoidossa että 
perusterveydenhuollossa. Hyvinvointialueella aloitetaan vuosittain noin 35 uutta 
insuliinipumppuhoitoa. 
 

  Meillä on erikoissairaanhoidossa ja perusterveydenhuollossa vain muutama 
diabeteshoitaja, joilla on näissä tapauksissa vaadittava erikoisosaaminen. Sen 
hankkiminen vaatii diabeteshoidon laajaa peruskoulutusta ja jatkuvaa täydennyskoulutusta. 

  Jotta voimme jatkaa ja kehittää polikliinisen diabeteshoidon jatkuvuutta niin, että potilas 
tuntee olonsa turvalliseksi kotiympäristössä, on potilaalla oltava mahdollisuus ottaa 
akuuteissa ongelmatilanteissa yhteyttä diabeteshoitajaan hoitajan normaalin työajan 
ulkopuolella.  

 
  Aiemmassa sopimuksessa varallaoloa oli pumppuhoidon ensimmäisen vuorokauden ajan 

(varallaolo klo 16–8 = 16  t) ja sen jälkeen 3 päivän ajan virka-aikaan ja iltaisin (18 t). 
Varallaolokorvaus oli 30 % tuntipalkasta. 

 
Päivitetyn ohjeen mukaan diabeteshoitajan on pumppuhoidon alkaessa oltava tarvittaessa 
varalla puhelimitse ensimmäisen vuorokauden ajan (varallaolo klo 16–8 =16 t) ja sen 
jälkeen 2 päivää virka-aikaan ja iltaisin klo 22 saakka (klo 16–22 = 2 päivää x 6 t = 12 t). 
 

  Varallaolokorvaus on 30 % tuntipalkasta. 
 
 

HR-johtaja Gröndahl Ann-Charlott 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy esityksen varallaolosta: 
    
- Ensimmäinen vuorokausi (varallaolo klo 16–8 = 16 t) pumppuhoidon alkaessa ja sen 
jälkeen 2 päivää virka-aikaan ja iltaisin klo 22 saakka (klo 16–22 = 2 päivää x 6 t = 12 t). 
- Varallaolokorvaus on 30 % tuntipalkasta. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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